
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

07.12.2018 г                                                                                              № 831 

пгт. Долгое   

О результатах инвентаризации объектов недвижимости 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением администрации поселка Долгое от 21.12.2011 года 
«Перечень наименований улиц, переулков поселка Долгое», в связи с 
проведением инвентаризации  

 

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Внести недостающие адреса объектов недвижимости ранее присвоенным, 

расположенным в пгт. Долгое по ул. Кирова, ул.Молодежная, ул.Октябрьская, 
ул.Орджоникидзе, ул. Привокзальная, ул.Свердлова, ул.Фролова  следующие 

адреса: 

1.Российская Федерация, Орловская область, Должанский район,  
городское поселение Долгое, пгт. Долгое, ул. Кирова, д.1 строение 4  с 
кадастровым номером 57:24:0010102:483    

2.Российская Федерация, Орловская область, Должанский район,  
городское поселение Долгое, пгт. Долгое, ул. Кирова, д.6а строение 1  с 
кадастровым номером 57:24:0010102:461  

3. Российская Федерация, Орловская область, Должанский район,  
городское поселение Долгое, пгт. Долгое, ул. Молодежная, д.8б  с кадастровым 

номером 57:24:0010402:276    

4. Российская Федерация, Орловская область, Должанский район,  
городское поселение Долгое, пгт. Долгое, ул. Молодежная, д.6а  с кадастровым 

номером 57:24:0000000:560 

5.   Российская Федерация, Орловская область, Должанский район,  
городское поселение Долгое, пгт. Долгое, ул. Молодежная, д.1а  с кадастровым 

номером 57:24:0010402:414 

6.  Российская Федерация, Орловская область, Должанский район,  
городское поселение Долгое, пгт. Долгое, ул. Молодежная, д.53 с кадастровым 

номером 57:24:0010402:324 

7. Российская Федерация, Орловская область, Должанский район,  
городское поселение Долгое, пгт. Долгое, ул. Октябрьская, д.14а  с кадастровым 

номером 57:24:0010101:574 

8.  Российская Федерация, Орловская область, Должанский район,  
городское поселение Долгое, пгт. Долгое, ул. Октябрьская, зд.12 строение 1  с 



кадастровым номером 57:24:0010102:283 

9.  Российская Федерация, Орловская область, Должанский район,  
городское поселение Долгое, пгт. Долгое, ул. Октябрьская, зд.12 строение 2  с 
кадастровым номером 57:24:0010102:136 

10. Российская Федерация, Орловская область, Должанский район,  
городское поселение Долгое, пгт. Долгое, ул. Октябрьская, зд.8 строение 6  с 
кадастровым номером 57:24:0010202:319 

11. Российская Федерация, Орловская область, Должанский район,  
городское поселение Долгое, пгт. Долгое, ул. Орджоникидзе, зд.36 строение 1  с 
кадастровым номером 57:24:0010103:312 

12. Российская Федерация, Орловская область, Должанский район,  
городское поселение Долгое, пгт. Долгое, ул. Орджоникидзе, зд.35 строение 1  с 
кадастровым номером 57:24:0010103:415 

13. Российская Федерация, Орловская область, Должанский район,  
городское поселение Долгое, пгт. Долгое, ул. Привокзальная, д.38  с кадастровым 

номером 57:24:0000000:556 

14. Российская Федерация, Орловская область, Должанский район,  
городское поселение Долгое, пгт. Долгое, ул. Свердлова, д.7а  с кадастровым 

номером 57:24:0010102:319 

15. Российская Федерация, Орловская область, Должанский район,  
городское поселение Долгое, пгт. Долгое, ул. Свердлова, зд.7а строение 1  с 
кадастровым номером 57:24:0010102:320 

16. Российская Федерация, Орловская область, Должанский район,  
городское поселение Долгое, пгт. Долгое, ул. Свердлова, д.12 строение 1  с 
кадастровым номером 57:24:0010102:478 

17. Российская Федерация, Орловская область, Должанский район,  
городское поселение Долгое, пгт. Долгое, ул. Фролова, д.2в  с кадастровым 

номером 57:24:0010201:260 

 

 

Глава администрации района                                                     Б.Н. Макашов 
 

 
 


